АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021г.  № 28/1                                                                        п. Алтай

О назначении публичных слушаний для
обсуждения проекта муниципального
 правового акта «О принятии Устава
муниципального образования Обской
сельсовет Калманского района
Алтайского края»
      В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ, руководствуясь ст. 5 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Обской сельсовет» от 28.12.2005 года № 49, изменениях в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Обской сельсовет Калманского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта муниципального правового акта «О притяни Устава муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края» на 23.11.2021г. на 15-00час.

2. Утвердить состав комиссии по подготовки и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края» с местом его нахождения: п. Алтай, ул. Советская, 27,  в следующем составе:
     1) Романенко А.Д.- глава муниципального образования Обского сельсовета, председатель комиссии;
     2) Абершток Н.А. – председатель Совета депутатов Обского сельсовета;

     3) Функ А.Ю. – депутат  Совета депутатов Обского сельсовета;

      4) Шарф Г.П.  – депутат, председатель постоянной комиссии Совета депутатов

       по бюджету и вопросам местного самоуправления;

      5) Шмидт В.Ю. – секретарь администрации муниципального образования;
      6) Миллер А.В. – депутат Совета депутатов Обского сельсовета
      7) Гербер А.И. – член женсовета (по согласованию);

      8) Шмидт Е.С. – депутат Совета депутатов Обского сельсовета;
      9) Миллер В.Д. – депутат Совета депутатов Обского сельсовета.

3. Разместить настоящее постановлении на официальном сайте администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Обской сельсовет                                                                            А.Д.Романенко